PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2023 NIVEL DE CAPITULOS

PRESUPUESTO DE GASTOS

ELIMINACIONES

OPERACIONES CORRIENTES
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OPERACIONES DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
OPERACIONES FINANCIERAS
TOTAL GASTOS

110.330.252,61
15.765.396,22

7.014.238,83
99.650,00

3.488.028,72
1.000,00

8.942.267,55

GERENCIA BATR GERENCIA
CAPITULOS AYUNTAMIENTO | PATR.CULTURA | MUNICIPAL DE [AYUNTAMIENTO| . "o, | MUNICIPAL DE | CONSOLIDADO
URBANISMO URBANISMO
1|GASTOS DE PERSONAL 45.044.000,54 4.050.531,57 3.055.171,61 52.149.703,72
2[(GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 52.587.181,40 2.846.082,26 429.857,11 55.863.120,77
3|GASTOS FINANCIEROS 190.000,00 12.000,00 3.000,00 205.000,00
4| TRANSFERENCIAS CORRIENTES 12.434.070,67 105.625,00 8.942.267,55 3.507.428,12
5|FONDO DE CONTINGENCIA 75.000.00 75.000.00

111.890.252,61
15.866.046,22

897.571,12
16.662.967,34

99.650,00

300.000,00
301.000,00

400.650,00
400.650,00

0,00

0,00

796.921,12
16.662.967,34
0,00

126.993.219,95

7.113.888,83

3.789.028,72

9.342.917,55

128.553.219,95

OPERACIONES FINANCIERAS
TOTAL DE INGRESOS

8.206.301,00
126.993.219,95

7.113.888,83

3.789.028,72

5.553.888,83

PRESUPUESTO DE INGRESOS
ELIMINACIONES
GERENCIA PATR. GERENCIA
CAPITULOS AYUNTAMIENTO | PATR. CULTURA MUNICIPAL DE | AYUNTAMIENTO | /= © [ MUNICIPAL DE | CONSOLIDADO

URBANISMO URBANISMO
1|IMPUESTOS DIRECTOS 66.427.231,00 66.427.231,00
2|IMPUESTOS INDIRECTOS 11.690.970,00 11.690.970,00
3|TASAS Y OTROS INGRESOS 19.640.043,95 1.560.000,00 21.200.043,95
4 |TRANSFERENCIAS CORRIENTES 13.105.519,00 5.454.238,83 3.488.028,72 5.454.238,83 3.488.028,72 13.105.519,00
5[INGRESOS PATRIMONIALES 4.306.235,00 4.306.235,00
OPERACIONES CORRIENTES 115.169.998,95 7.014.238,83 3.488.028,72 5.454.238,83 3.488.028,72 116.729.998,95
6 |[ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 0,00 0,00
7 |TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 3.616.920,00 99.650,00 301.000,00 99.650,00 301.000,00 3.616.920,00
OPERACIONES DE CAPITAL 3.616.920,00 99.650,00 301.000,00 99.650,00 301.000,00 3.616.920,00
8|ACTIVOS FINANCIEROS 8.206.301,00 8.206.301,00
9|PASIVOS FINANCIEROS 0,00

3.789.028,72

8.206.301,00
128.553.219,95




